



سعیدی نماینده چابهار:

**در بحث کالاهای اساسی بعضاً شاهد تورم**

**بالای ۶۵ درصد هستیم**

**پیش‌بینی برنامه هفتم تناسبی با واقعیت‌های موجود**

**اقتصادی و عزم دولت ندارد**



معین‌الدین سعیدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایبنا، درباره برنامه توسعه هفتم و انتقاداتی که نسبت به این برنامه وجود دارد، گفت: فارغ از این‌که قانون برنامه هفتم توسعه به چه شکلی نوشته شده است باید آسیب‌شناسی از قوانین فرادستی قبلی هم درخصوص این‌که میزان تحقق‌شان به چه شکلی بوده داشته باشیم.

نماینده چابهار در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: متأسفانه اگر قانون برنامه ششم را هم بر مبنای کار کارشناسی بخواهیم بررسی کنیم که چه میزان اجرایی شده است، می‌توان گفت شاید ۲۵ درصد هم بیشتر اجرایی نشده است و اینجا باید روی دلیل این موضوع کتدو کاو اتفاق بیفتد.

وی خاطر نشان کرد: متأسفانه بسیاری از اوقات قوانین فرادستی به نوعی آرزوهای دست نیافتنی مسئولان اجرایی هستند که خیلی جامعه عمل نمی‌پوشند؛ چراکه بر اساس واقعیت‌های اقتصادی و ظرفیت‌های موجود تعریف نمی‌شوند و اپتومتریک دیده می‌شوند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: متأسفانه در قانون برنامه هفتم علاوه بر آن نگاه ایده‌آل‌گرایانه و بعضاً شعاری، شاهد هستیم که به بعضی از موضوعات کم‌توجهی شده و مغفول مانده‌اند؛ مثلاً در حوزه ورزش خیلی پیش‌بینی‌های لازم انجام نشده است. در حوزه گردشگری و میراث فرهنگی هم همین‌طور، این‌ها می‌تواند جزو چالش‌های قانون برنامه هفتم باشد. نماینده چابهار در مجلس شورای اسلامی درخصوص این‌که در برنامه هفتم توسعه «رشد اقتصادی ۹٫۳ درصدی»، «رشد اشتغال ۹٫۳ درصدی» و رسیدن به «تورم ۵/۹ درصدی» دیده شده، آیا باتوجه عوامل داخلی و خارجی و سیاست‌های موجود دولت می‌تواند چنین چیزی را محقق کند، عنوان

**تدروی نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:**

## همچنان متعهد به آرای شهروندان در سنگر شورا می‌مانم

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: با توجه به استغفای چهار نفر از اعضای در این دوره و شرایط امروزی حاکم بر شورا و شهرداری لازم و ضروری دانسته و مصلحت می‌اندک که همچنان متعهد به آرای شهروندان در سنگر شورا بمانم.

**سرویس خبری/ حدیجه غضنفری:** محمد تقی تدروی در نطق پیش از دستور خود در جلسه روز گذشته شورای اسلامی شهر شیراز گفت: همانگونه که مستحضر هستید عضویت و قبول مسئولیت در شورای شهر، امر خطیر و حساسی است که وقت، انگیزه، تجربه، دانش و تخصص کافی را می‌طلبد و اینجانب نیز با سنجش این معیارها در خود، به مدت سه دوره یا به این عرصه مهم و سرنوشت‌ساز گذاشتم.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: اکنون زمانی فرارسیده است که باید تصمیم بگیرم یا در سنگر شورا و خدمت به شهروندان شهرم بمانم یا به دعوت بسیاری از دوستان و بزرگان توانایی و عیار خود را به وسیله اعتماد مجدد شما در عرصه انتخابات مجلس شورای اسلامی در سطح کلان استان و کشور به آزمون بگذارم، ضمن تشکر از همه دوستان و همراهان، که برخی

رهبر انقلاب، در دیدار متخصصان و کارشناسان صنعت هسته‌ای کشور گفتند که دشمنان بیست سال است برای ما چالش هسته‌ای درست کرده‌اند، چون می‌دانند صنعت هسته‌ای در حکم کلید پیشرفت‌های علمی است. توافق اشکالی ندارد، اما زیرساخت‌های صنعت هسته‌ای نباید دست بخورد. زیر بار خواسته‌های زورگویانه و ادعاهای خلاف واقع نروید. به گزارش رویداد ۲۴ ، رهبر انقلاب، در دیدار دانشمندان، متخصصان،

رهبر انقلاب:

**توافق اشکالی ندارد**

**زیرساخت‌های صنعت هسته‌ای نباید دست بخورد**

کارشناسان و مسئولان صنعت هسته‌ای کشور فرمودند: دشمنان بیست سال است برای ما چالش هسته‌ای درست کرده‌اند چون می‌دانند که حرکت در صنعت هسته‌ای در حکم کلید برای پیشرفت‌های علمی کشور است. همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در چارچوب مقررات پادمانی باید حفظ شود. از قانون اقدام راهبردی مجلس نباید تخطی کرد. توافق اشکالی ندارد اما زیرساخت‌های صنعت هسته‌ای نباید دست بخورد.

سازمان وظیفه عمومی فراجا اعلام کرد:

**سربازان دارای ۴ فرزند معاف می‌شوند**

برای ثبت درخواست معافیت به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی پلیس +۱۰ معرفی می‌کنند.

این اطلاعیه می‌افزاید: سازمان وظیفه عمومی فراجا پس از بررسی و تایید شرایط سربازان ترخیص شده، کارت معافیت را صادر و در صورت عدم احراز شرایط جهت ادامه خدمت فرد را به یگان خدمت معرفی می‌کنند. کارکنان وظیفه فراری در صورت داشتن شرایط معافیت، پس از معرفی خود به یگان خدمتی و بررسی مدارک از یگان ترخیص و می‌توانند برای معافیت مذکور اقدام کنند.

بنا به این گزارش، کارکنان وظیفه متأهل حین خدمت که واجد شرایط معافیت نیستند می‌توانند علاوه بر ۲ ماه کسر خدمت تأهل برای فرزند اول سه ماه کسر خدمت و برای فرزند دوم چهار ماه و فرزند سوم پنج ماه کسر خدمت بهره‌مند شوند.

در این اطلاعیه آمده است، مشمولان و خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان به نشانی [www.vazfeh.police.ir](http://www.vazfeh.police.ir) یا کاتال سازمان در پیام‌رسان‌های داخلی (سروش، ایتا و روبیکا) به نشانی @KHABARESARBAZI از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

**شورای رقابت:**

**اعتراض خودروسازان به قیمت‌ها مر دود است**

ساماندهی صنعت خودرو و ممنوعیت ورود خودرو نیز بر انحصاری بودن این بازار افزوده است.

بنابراین در انحصاری بودن این بازار تردیدی وجود ندارد. ثانیاً؛ به رغم ادعای تجدیدنظرخواهان، تعیین شرایط برای متقاضی خرید خودرو، با توجه به قید عبارت «مقدار و شرایط دسترسی به بازار کالاها و خدمات انحصاری» در بند ۵ ماده ۵۸ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل (۴۴) در حیطه صلاحیت شورای رقابت است. ثالثاً؛ شورای رقابت رسماً اقدام به دستورالعمل تنظیم بازار خودروهای سواری نظر به اینکه اولاً؛ به لحاظ اقتصادی، شاخص تمرکز بازار خودرو نشانگر درجه قدرت انحصاری بالا در بازار خودرو است و محدودیت‌های ناشی از اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و قانون

**در دیدار دوجانبه شهرداران شهرهای خواهرخوانده شیراز و پج مطرح شد:**

## آمادگی شهرداری کلان‌شهر شیراز برای انتقال تجربیات مهندسی به شهرداری پج



۳ نیز به طول ۱۰ کیلومتر و ۸ ایستگاه با تکیه بر توان فنی و مهندسی نیروهای بومی و داخلی در حال اجراست.

شهردار پج نیز در این دیدار با برشمردن ظرفیت‌های تاریخی و فرهنگی این شهر، بر اشتراکات دو شهر خواهرخوانده از دو کشور مجارستان و جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد.

به گفته آتیلآ پترفی؛ بافت تاریخی پج از اهمیت بالایی برخوردار بوده و او نیز همانند اسلاف خود از هیچ تلاشی برای حفظ بافت تاریخی این شهر فروگذار نخواهد کرد.

او با توجه به سیاست کاری خود مبنی بر محدود کردن استفاده از خودروی شخصی به ویژه در محدوده مرکزی و بافت تاریخی شهر بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی و استفاده از حمل‌ونقل پاک نظیر دوچرخه از اولویت‌های مهم شهرداری پج است. شهردار پج ضمن اشاره به چالش‌های آمایش مالی پروژه‌های شهری از جمله پروژه بزرگ پارک آبی شهر پج، تبادل تجربه در این حوزه با سایر شهرها را بسیار مهم دانست و برای استفاده از تجربیات شیراز در همه حوزه‌ها اعلام آمادگی کرد.

بنابراین گزارش؛ شهردار شیراز در این دیدار دوجانبه، آمادگی شهرداری این کلان‌شهر را برای انتقال تجربیات مهندسی خود به شهرداری پج اعلام کرد.

**معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس خبر داد:**

**استخدام ۷۴۳ معلم مقطع ابتدایی در شیراز**

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس از استخدام ۷۴۳ معلم مقطع ابتدایی برای اول مهرماه امسال در شیراز خبرداد و گفت: با این تعداد نیرو ۴ ناحیه آموزش پرورش شیراز تحت پوشش قرار می‌گیرند.

**سرویس خبری/ حدیجه غضنفری:** مجید زارعی در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به مطالبات رهبر معظم انقلاب و تکالیف سند تحول بنیادین و سایر اسناد بالادستی، تصمیمات جدیدی در زمینه نیروی انسانی اتخاذ شده است.

وی با بیان اینکه در عین حال کمبود نیروی انسانی ۱۰ هزار و ۳۰۰ نفری داریم، اضافه کرد: راهبای تأمین این تعداد نیرو مطابق با سال‌های گذشته با استفاده از ظرفیت همکاران بازنشسته، حق التدریس غیرموظف به شاغلین، استفاده از دانشجویان سال آخر دانشگاه فرهنگیان و بکارگیری ۱۸۹ نفر سرباز معلم پیش‌بینی شده است.

زارعی گفت: ۶۱ هزار و ۷۳۳ نفر در آموزش و پرورش استان فارس شاغل هستند و پیش‌بینی می‌شود امسال ۶ هزار و ۸۶۸ نفر بازنشسته شوند. معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس با اشاره

به نقل و انتقالات فرهنگیان فارس گفت: ششم خرداد ماه امسال شیوه نامه نقل و انتقالات برون استانی به مناطق، نواحی و شهرستان‌ها ابلاغ شده است و ثبت نام تا ششم تیرماه ادامه دارد و نتایج آن ۱۰ مردادماه امسال از طریق وازرتخانه اعلام می‌شود.زارعی ادامه داد: برحسب موافقت استان‌های مبدأ و مقصد، نقل و انتقال فرهنگیان انجام خواهد شد.

<b>صفحه</b>	<b>۲</b>
<b>شماره</b>	
<b>۳۶۵۷</b>	
<b>سال</b>	
<b>بیست‌ونهم</b>	

# اخبار

توامپ:

**جنگ هسته‌ای نابودکننده در پیش است**

**شاید تمام جهان نابود شود**



بدانم چه کسی این کار را کرد؟ کار اف‌بی‌آی بود؟ چون آنها وقتی اسناد را روی زمین پخش کردند تا عکس بگیرند هم، کارهایی کرده بودند و سعی داشتند اینطور وانمود کنند که کار من بود. **دادگستری آمریکا لانه حال‌به‌هم‌زنی** ترامپ برای اشاره به وزارت دادگستری آمریکا از عبارت «لانه سخنرانی عمومی ایراد کرد و در این گزارش به نکات کلیدی این سخنرانی اشاره شده است.

**پاپوش** ترامپ در ایالت جورجیا، کیفرخواست صادرشده علیه وی به دستور وزارت دادگستری را تلاشی در راستای آسیب رساندن به بخت‌های وی برای بازگشت به کاخ سفید برای دومین دوره، توصیف کرد.وی گفت: آنها در تلاش برای متوقف کردن حرکت ما، پاپوش فاسد هستند و باید شکست‌شان داد چون در نهایت، آنها دنبال من نخواهند آمد بلکه آنها شما را تعقیب خواهند کرد و من فقط سر راه آنها هستم.»

**مشاور ویژه آمریکا** ترامپ در جریان سخنرانی خود به جک اسمیت، مشاور ویژه ناظر بر تحقیقات اسناد به‌دست آمده از عمارت رئیس جمهور سابق، تاخت و گفت: می‌دانید دارم درباره جک اسمیت حرف می‌زنم. فکر می‌کنید دست وزارت بی‌دادگستری دولت بایدن صادر شده، به عنوان یکی از سوءاستفاده‌های هولناک از قدرت در تاریخ کشورمان ماندگار خواهد شد.وی افزود: این آثار و اذیت شرورانه، مضحکه کردن عدالت است. تنها مزیت این کیفرخواست این است که اعداد و ارقام نظرسنجی‌ها را به نفع من بالا می‌برد.

**مبارزه با بایدن**

چهل‌وپنجمین رئیس جمهور آمریکا متعهد شد که هرگز مقابل شگردهای جو بایدن، رئیس جمهور کنونی این کشور تسلیم نشده و اضافه کرد که «آنها سعی کردند که به اتهام خیانت برانم پاپوش درست کنند و دوباره این کار را می‌کنند.»وی اضافه کرد: بایدن در تلاش است تا رقیب سیاسی اصلی‌اش را زندانی کند. هرگز فکر نمی‌کردم چنین چیزی در آمریکا رخ بدهد! همه‌چیزم را برای تو به خطر انداختم و هرگز تسلیم نخواهم شد. هرگز زندانی نمی‌شوم.

**جعبه‌های حاوی اسناد محرمانه**

ترامپ با اشاره به جعبه‌های پیداشده در سراسر عمارتش در فلوریدا پس از یورش اداره تحقیقات فدرال (اف‌بی‌آی) آمریکا گفت: تحت تأثیر قرار گرفتم. خیلی مرتب و منظم به نظر می‌رسید. انگار یک نفر یکی از جعبه‌ها را برعکس کرده بود. آن جعبه را دیدید؟ دوست دارم

## آغاز ثبت‌نام فراخوان جذب هیئت علمی دانشگاه آزاد

ثبت‌نام فراخوان جذب اعضای هیئت علمی نوبت اول سال ۱۴۰۲ دانشگاه آزاد اسلامی از روز یکشنبه ۲۱ خرداد ماه آغاز شد.

به گزارش تابناک به نقل از ایستا، دکتر عباس اشرفی رئیس مرکز جذب و امور هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی ضمن اعلام این مطلب و با اشاره به آغاز ثبت‌نام فراخوان جذب اعضای هیئت علمی نوبت اول

سال ۱۴۰۲ (عادی- طرح مشمولان وظیفه) این دانشگاه گفت: مرکز جذب و امور هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی با توجه به نیاز به تخصص نیروهای جوان، متعهد و متخصص علمی براساس طرح آمایش آموزشی و در راستای نیل به اهداف سند تحول و تعالی دانشگاه، اقدام به درج فراخوان جذب هیئت علمی در دو گروه عادی و طرح و مشمولان وظیفه کرده است.